当前位置：首页> 信息> 热门公开> 公告

厦门市海沧区人民政府海沧街道办事处工程造价咨询服务中标结果公示

 厦门市海沧区人民政府海沧街道办事处工程造价咨询服务招标，经资格审查委员会评审后推荐定标候选人，定标委员会根据定标规则和定标方案在进

入票决范围的定标候选人中进行定标，确定了中标人，现将中标人的中标情况公示如下：

　　中标人 　　厦门中达利工程管理有限公司

　　项目负责人 　　范荣海

　　中标人 　　厦门协诚工程管理咨询有限公司

　　项目负责人 　　李天戈

　　中标人 　　厦门恒元吉工程项目管理有限公司

　　项目负责人 　　杨善峰

　　中标人 　　厦门恩哲工程管理有限公司

　　项目负责人 　　王伟

　　服务周期 　　合同签订之日起一年（且完成已分配项目造价咨询服务任务）

来源 :海沧街道 时间：2023-05-25 12:57

2023年11月14日
星期二

长者模式 无请输入您要搜索的内容本站  首页 政务公开 解读回应 办事服务 互动交流 数据发布 走进海沧

https://www.haicang.gov.cn/
https://www.haicang.gov.cn/xx/
https://www.haicang.gov.cn/xx/zdxxgk/rmgk/
https://www.haicang.gov.cn/xx/zdxxgk/rmgk/gg/
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://www.haicang.gov.cn/
https://www.haicang.gov.cn/
https://www.haicang.gov.cn/xx/
https://www.haicang.gov.cn/xx/zdxxgk/jbxxgk/zcjd/
https://www.haicang.gov.cn/fw/
https://www.haicang.gov.cn/hdjl/
https://www.haicang.gov.cn/sj/
https://www.haicang.gov.cn/zjhc/

分享：

　　取费标准 　　参照厦海财【2016】67号文及厦海财【2021】11号文进行取费。

　　公示期限 　　2023年5月25日至2023年5月31日

　　投标人或者其他利害关系人对中标结果有异议的，应当在公示期间书面向招标人提出。

　　招标人名称：厦门市海沧区人民政府海沧街道办事处

　　招标人地址：福建省厦门市海沧区海沧街道新大街29号

　　联系人：颜工；0592-6083133

　　招标代理单位：厦门市筼筜新市区工程监理有限公司

　　地址：厦门市思明区湖滨北路振兴大厦二楼

　　联系人：罗工；15959261725

　　日期：2023年5月25日

  关闭

链接： 中国（福建）自由贸易试验区厦门片区管理委员会

关于我们| 网站地图| 联系我们| 使用帮助| 网站导航| 网站纠错

网站标识码：3502050007 闽公网安备：35020502000192 闽ICP备07055302号

主办：厦门市海沧区人民政府 (海沧台商投资区管委会) 承办：厦门市海沧区社会治理联动中心

为确保最佳浏览效果，建议您使用以下浏览器版本：IE浏览器9.0版本及以上； Google Chrome浏览器 63版本及以上； 360浏览器9.1版本及以上，且IE内核9.0及以上。

 海沧政务微信  闽政通APP

 海沧政务微博  i厦门APP

http://ftz.xm.gov.cn/
https://www.haicang.gov.cn/SITE_CONFIG/sysm/fwdh/
https://www.haicang.gov.cn/SITE_CONFIG/wzdt/
https://www.haicang.gov.cn/SITE_CONFIG/sysm/lxfs/
https://www.haicang.gov.cn/SITE_CONFIG/sysm/sybz/
https://www.haicang.gov.cn/SITE_CONFIG/sysm/wzdh/
https://www.haicang.gov.cn/SITE_CONFIG/sysm/jc/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=35020502000192
https://beian.miit.gov.cn/
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=09D758EB71FD5142E053012819AC8CD8
javascript:void(0);
https://mztapp.fujian.gov.cn:8190/mztAppWeb/app/about/download.jsp
https://weibo.com/u/2655263713
https://www.ixiamen.org.cn/